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Oczyszczacz powietrza Daikin
MCK70YV z nawilżaniem

Cena 2 880 zł

Wysyłka realizowana w: 3 - 4 tygodnie

Numer katalogowy MCK70YV

Minimalny hałas 15 - 25 dB(A)

Do kubatury max 250 m3

Udogodnienia filtr HEPA na 10 lat

Funkcje SMART czujnik jakości powietrza

Z nawilżaniem TAK

Odbiór własny niemożliwy, tylko wysyłka

Opis

Oczyszczacz powietrza Daikin MCK70YV
Oczyszczacz powietrza DAIKIN MCK70YV to idealne rozwiązanie do domu, mieszkania czy niewielkich pomieszczeń
komercyjnych. Dzięki funkcji oczyszczania powietrza zaleca się stosowanie go wszędzie tam, gdzie niezbędne jest czyste i
zdrowe powietrze — w pokojach dziecięcych, sypialniach czy lokalach, gdzie przebywają osoby starsze, schorowane
lub cierpiące na alergie wziewne.

 

Oczyszczacz DAIKIN to przede wszystkim:
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Nawilżanie i oczyszczanie w jednym
Twin Streamer Dwukrotnie większa moc rozkładu cząsteczek kurzu i zapachów - Wyposażony w dwa razy więcej
jednostek Steamer w porównaniu z tradycyjnymi modelami, charakteryzuje go konstrukcja strukturalna, która jeszcze
skuteczniej naświetla filtr.
Oczyszczanie powietrza na dużych powierzchniach, takich jak budynki mieszkalne i niewielkie komercyjne
Czyste powietrze dzięki podejściu „Catch and Clean” Daikin do rozkładu szkodliwych substancji
Wysokowydajny filtr HEPA bez konieczności wymiany przez 10 lat
Praca cicha jak szept (18 dB(A))
Ochrona skóry, gardła i nosa przed wysuszeniem.

 

Czyste i zdrowe powietrze w domu i firmie

Szukasz skutecznego sposobu na mieszkanie i pracę w czystym powietrzu? Chcesz zadbać o rodzinę lub pracowników?
Odpowiedzią na Twoje potrzeby będą nowe modele oczyszczaczy powietrza Daikin. Dzięki połączeniu podwójnej
technologii oczyszczania powietrza nasze urządzenia są jeszcze bardziej skuteczne.

Na zewnątrz urządzenia: Aktywne wyładowanie jonów plazmy

Technologia jonów plazmy uwalnia jony do powietrza przez wyładowanie plazmowe i łączy je ze składnikami w powietrzu,
aby wygenerować aktywne składniki, takie jak rodniki OH o silnej mocy utleniającej. Przylegają one do powierzchni
grzybów i alergenów i rozkładają białka w powietrzu poprzez utlenianie.

Wewnątrz urządzenia: Streamer rozkłada niebezpieczne elementy

Streamer, typ generatora plazmowego, rozkłada niebezpieczne substancje chemiczne. Moc rozkładu jest porównywalna
z energią cieplną oko/o 100 000°C.*2

 

Trzy etapy rozkładania szkodliwych substancji przez Daikin MCK70YV
Silne ssanie
Nowe modele oczyszczaczy Daikin pobierają powietrze na szerokiej przestrzeni z 3 kierunków.
Wychwytywanie zanieczyszczeń
Skuteczne zatrzymywanie kurzu i zanieczyszczeń na filtrze elektrostatycznym HEPA.
Rozkład
Zastosowanie technologii Streamer firmy Daikin do rozkładu, poprzez utlenienie, szkodliwych substancji zatrzymanych
na filtrze.
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Ochrona przed wysuszeniem powietrza i wirusami

Ochrona skóry, gardła i nosa przed wysuszeniem.
Ochrona przed wirusami poprzez utrzymanie odpowiedniej wilgotności w pomieszczeniu.
Wskazanie poziomu wilgotności w pomieszczeniu.
Usunięcie bakterii znajdujących się na filtrze nawilżającym.
Zmniejszenie ilości bakterii w wodzie do procesu nawilżania przez Streamer.

 

Oczyszczanie na najwyższym poziomie
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Oczyszczacz powietrza - skutecznie usuwa smog i zanieczyszczenia

Wraz z sezonem jesienno-zimowym, do Polski powraca ten sam problem - walka ze smogiem i zanieczyszczeniami. Jeśli
szukasz urządzenia, które pomoże Tobie skutecznie zwalczać szkodliwe pyły zawieszone PM2,5 i PM10, to Daikin będzie
doskonałym wyborem. Potwierdzona, wysoka skuteczność na poziomie powyżej 98%, to gwarancja zdrowego powietrza w
Twoim domu lub biurze.

Oczyszczacz powietrza dla alergików

Oczyszczacz powietrza Daikin skutecznie usuwa alergeny (np. pyłki, kurz, itp.), bakterie i wirusy. Oprócz tego, posiada wysoką
skuteczność usuwania zapachów: eliminuje dym tytoniowy i równocześnie rozkłada inne zapachy. W szybki sposób gromadzi
cząsteczki, a następnie je neutralizuje. Jego cicha praca sprawia, że jest idealny na spokojne noce

Czujnik Triple Detection do szybkiego wykrywania zanieczyszczenia powietrza

Wyposażony w czujnik kurzu o wysokiej czułości, który odróżnia małe cząstki, takie jak PM2,5 od większych i odpowiednio
reaguje. Potrójne wykrywanie: kurzu, PM 2,5 i zapachu.
 

Zobacz czym oddychasz
Możesz od razu sprawdzić stan powietrza w swojej okolicy klikając w poniższą mapkę:

 lub pobrać aplikację na telefon (Android) i być zawsze na bieżąco:
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Filtracja: filtr HEPA elektrostatyczny
Typ: domowy, stojący

Dane techniczne

Oczyszczacz powietrza

Model MCK70YV

Obsługiwana powierzchnia pomieszczenia 96 m2
Wymiary (Wys. x Szer.x Głęb.) 600 x 395 x 287 mm
Ciężar 12,5kg
Zasilanie 1~/50/60/220-240/220-230
Kształt wtyczki Typ C
Oczyszczanie powietrza - Cich. praca/Nis./ Śr./Turbo 60/132/210/420 m³/h
Tryb nawilżania - Cich. praca/Nis./ Śr./Turbo 102/132/210/420 m³/h
Poziom ciśnienia akustycznego - Oczyszczanie powietrza
Cich. praca/Nis./Śr./Turbo

18/27/37/54 dBA

Poziom ciśnienia akustycznego - Tryb nawilżania Cich.
praca/Nis./Śr./Turbo

23/27/37/54 dBA

Tryb nawilżania - Pobór mocy - Cich. praca/N/Ś/Turbo 11/12/18/68 W
Tryb nawilżania - Nawilżanie - Turbo 650 ml/h
Tryb nawilżania - Pojemność zbiornika wody 3,5 l
Oczyszczanie powietrza - Pobór mocy - Cich. praca/N/Ś/Turbo 8/10/16/66 W
Metoda dezodoryzacji Flash streamer + katalizator dezodoryzujący
Metoda zatrzymująca kurz Elektrostatyczny filtr HEPA
Filtr powietrza Siatka z politereftalanu etylenu
Zasilanie - Faza/Częstotliwość/Napięcie (Hz/V) 1~/50/60/220-240/220-230
Typ Nawilżający oczyszczacz powietrza
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